Conselho Municipal de Educação

                                                     Franca / SP
________________________________________

________________________________________

Av. Francisco Paula Quintanilha Ribeiro, 550 – Pq Francal –  Franca/SP  -  CEP:14.403-125

e-mail: cme@franca.sp.gov.br     -   Fone : (016) 3711-9218

Ofício CME nº 17/2022                                                          Franca, 10 de maio de 2022

Assunto: Substituição de representante do CME no Comitê de Ética em Pesquisa.

Considerando a solicitação da Conselheira Rosana Aparecida Cintra

para ser substituída, como representante deste Conselho, no Comitê de Ética em

Pesquisa do Uni-FACEF;

Considerando a deliberação na reunião ordinária deste Conselho,

realizada no dia 04 de maio de 2022;

 Indicamos, abaixo, o Conselheiro, representante do Conselho Municipal

de Educação em substituição a Rosana Aparecida Cintra na composição do Comitê

de Ética em Pesquisa do Uni-FACEF Centro Universitário Municipal de Franca:

          - Tiago Cristian da Silveira

          Contado: tiagosilveirafranca@gmail.com

Respeitosamente

Wander Márcio Rossi
Presidente do Conselho Municipal de Educação

Franca/SP

Senhor
Antônio Cezar Peron
Coordenador do CEP – Comitê de Ética em Pesquisa do Uni-FACEF

mailto:cme@franca.sp.gov.br
mailto:cme@franca.sp.gov.br-